
 REPUBLICA CHECA 

 %  %  % 
 4 
 5 
 6 
 7 
 8 
 9 
 10 
 11 
 12 
 13 
 14 
 15 

 Tomas Vyoral 
 Andej Kohout 
 Tomas Voslajer 
 Matyas Hering 
 Tomas Satoransky 
 David Jelinek 
 Ondrej Balvin 
 Adam Ciz 
 Marek Soucek 
 Martin Kriz 
 Adam Zampach 
 Andrej Peterka 

 Jan Slowiak 

 09:28 
 22:42 
 20:41 
 05:42 
 31:57 
 28:04 
 08:30 
 14:03 
 12:54 
 18:43 
 00:00 
 27:16 

 0/1 
 2/5 
 1/8 

 2/6 
 4/4 
 2/4 
 1/1 
 1/1 
 4/7 
 0/0 
 3/5 

 1/2 

 0/0 
 2/6 
 0/0 
 0/0 
 3/6 
 2/8 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 1/3 

 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 1/4 

 13/15 
 0/0 
 2/3 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/1 

 0.0 
 40.0 
 12.5 

 50.0 
 33.3 
 100.0 
 50.0 
 100.0 
 100.0 
 57.1 
 0.0 
 60.0 

 0.0 
 33.3 
 0.0 
 0.0 
 50.0 
 25.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 33.3 

 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 25.0 

 86.7 
 0.0 
 66.7 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 

 0 
 2 
 0 

 0 
 5 
 2 
 1 
 1 
 2 
 2 
 0 
 6 

 0 
 5 
 1 
 1 
 5 
 3 
 1 
 1 
 3 
 3 
 0 
 7 

 2 
 2 
 0 
 0 
 5 
 0 
 0 
 0 
 1 
 1 
 0 
 1 

 0 
 0 
 0 
 1 
 3 
 1 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 2 

 0 
 0 
 2 
 0 
 0 
 1 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 

 21/44  47.7  8/23  34.8  16/23  69.6  26  37  12  8  4 
 5  7  0  0  0 

 Nº  Nombre  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL 

 A/I  A/I 
 Rebotes 

 Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equipo / Entrenador 
 Totales 
 Entrenador 

 VAL 
 1 
 9 
 -6 
 3 
 20 
 31 
 0 
 6 
 1 
 5 
 0 
 12 

 89 
 7 

 Com  Rec 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1  200:00 

 5I 

 * 

 * 
 * 

 * 
 * 

 0 
 10 
 2 
 2 
 14 
 27 
 4 
 4 
 2 
 8 
 0 
 9 

 82 

 PTS 
 Faltas 

 Com  Rec 
 0  2 

 1  2 
 1  0 
 0  0 

 4  0 
 3  10 

 0  3 
 0  2 

 1  4 
 3  0 

 0  0 
 2  1 

 0  0 
 18  21 

 PER 
 2 
 0 
 3 
 0 
 1 
 0 
 1 
 1 
 2 
 1 
 0 
 1 
 0 
 12 

 0 
 3 
 1 
 1 
 0 
 1 
 0 
 0 
 1 
 1 
 0 
 1 
 2 
 11 

 Partido No. 003 
 Torneo Internacional Selecciones U-20 

 Arganda del Rey, Pab. Príncipe Felipe 

 REPUBLICA CHECA 82 - 77 LITUANIA 
 (17-21, 8-22, 29-18, 28-16) 

 Arbitros : Sr. Vázquez, Sr. Gómez 

 2010.07.03 
 18:00:00 

 LITUANIA 

 %  %  % 
 4 
 5 
 6 
 7 
 8 
 9 
 10 
 11 
 12 
 13 
 14 
 15 

 Paulius Dambrauskas 

 Darius Tarvydas 
 Augustas Peciukevicius 
 Matas Sapiega 
 Saulius Kulvietis 
 Tautvydas Slezas 
 Eimantas Bendzius 
 Mantas Kadzevicius 
 Gediminas Orelik 
 Evaldas Kairys 
 Giedrius Staniulis 
 Adomas Drungilas 

 Vitoldas Masalskis 

 21:04 
 05:11 
 17:40 
 24:05 
 12:55 
 16:41 
 21:54 
 17:26 
 25:37 
 01:47 
 14:14 
 21:26 

 1/1 
 1/2 
 4/5 

 0/1 
 3/9 
 2/4 
 2/3 
 3/5 
 0/1 
 2/6 
 5/8 

 0/1 

 0/1 
 0/2 
 0/1 
 2/5 
 1/3 
 0/0 
 2/5 
 0/1 
 2/6 
 0/0 
 0/1 
 0/1 

 0/2 
 0/0 
 2/4 
 0/0 
 0/0 
 1/2 
 0/0 
 3/4 
 2/5 
 0/0 
 0/0 
 2/3 

 100.0 
 50.0 
 80.0 
 0.0 
 0.0 
 33.3 
 50.0 
 66.7 
 60.0 
 0.0 
 33.3 
 62.5 

 0.0 
 0.0 
 0.0 
 40.0 
 33.3 
 0.0 
 40.0 
 0.0 
 33.3 
 0.0 
 0.0 

 0.0 

 0.0 
 0.0 
 50.0 
 0.0 
 0.0 

 50.0 
 0.0 
 75.0 
 40.0 
 0.0 

 0.0 
 66.7 

 1 
 0 
 1 
 0 
 0 
 3 
 1 
 3 
 2 
 0 
 2 
 4 

 3 
 0 
 2 
 1 
 2 
 7 
 6 
 5 
 3 
 0 
 3 
 9 

 2 
 0 
 2 
 6 
 0 
 0 
 0 
 1 
 2 
 0 
 0 
 1 

 1 
 0 
 2 
 1 
 1 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 1 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 1 
 0 
 1 
 1 

 23/46  50.0  7/26  26.9  10/20  50.0  22  52  14  7  4 
 5  11  0  0  0 

 Nº  Nombre  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL  Rebotes 

 A/I  A/I  Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equipo / Entrenador 
 Totales 
 Entrenador 

 VAL 
 1 
 -1 
 8 
 9 
 -2 
 2 
 10 
 9 
 13 
 0 
 2 
 17 

 78 
 10 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 1 

 Rec  Com 

 200:00 

 * 

 * 
 * 

 * 

 * 

 5I  PTS 
 2 
 2 
 10 
 6 
 3 
 7 
 10 
 7 
 14 
 0 
 4 
 12 

 77 

 Faltas 
 Rec  Com 

 4  1 
 0  0 

 5  4 
 1  2 

 4  0 
 2  3 

 1  1 
 2  0 

 1  3 
 1  0 

 0  0 
 3  1 

 0  0 
 18  21 

 PER 
 1 
 0 
 3 
 0 
 1 
 4 
 1 
 3 
 0 
 0 
 0 
 4 
 1 
 18 

 2 
 0 
 1 
 1 
 2 
 4 
 5 
 2 
 1 
 0 
 1 
 5 
 6 
 30 

 P1  P2  P3  P4 

 R.CHE 

 LIT 

 R.CHECA  LIT 
 7  18 

 11-0 (49-50)  9-0 (19-30) 
 8 
 2 

 9  17 
 8  21 

 19 
 30 

 25 
 43 

 46 
 50 

 54 
 61 

 63 
 71 

 82 
 77 

 Marcador intervalos 5 minutos 

 Máxima ventaja 
 Mejor racha anotadora 
 Cambios de ventaja 
 Veces empatado 

 Asistencia 

 ESTADISTICAS DEL PARTIDO 


